Jupiter

Jupiter Acciaio spazzolato

Numero di articolo:
EAN:

Elettrico
Potenza del sistema:
Tensione:

Tecnica della luce

Tipo di sorgente luminosa:
Presa di corrente:
Distribuzione della luce:
Angolo del raggio:

Protezione
Classe dell'apparecchio:
Classe IP:

Materiali e finiture
Alloggiamento:
Colore:

Montaggio/Collegamento
Montaggio:
Connessione:

Dimensioni

Altezza (mm) H:

Diametro (mm) D:
Dimensione del foro (mm):

Profondita del vuoto a soffitto (mm):

Distanza da materiali infiammabili:
Peso (kg) lordo/netto:

Imballaggio
Dimensioni dell'imballaggio (mm):

997910
7021989979104
Ce [O & e {3
50W
220-240V

Tubo fluorescente T8
GU10

Diretto

35°

Classe I
P23

Alluminio
Acciaio spazzolato

Precipitazioni, Interno
Morsetto rapido

112

94

83

110
500mm
0.36/0.324

115x115x 165

@83 mm
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@94 mm
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